
Torsdag den 20. maj, 2021, blev der afholdt generalforsamling for 2019 -  2020 i Vejle Tennis Klub. 

Der blev afholdt fysisk møde, hvor der ved indgangen blev tjekket coronapas.  

Til stede var følgende bestyrelsesmedlemmer med stemmeret: Laust Frandsen, Torben Malmkjær, Jan 
Wilton og Tine Walldén Jespersen. Ulrik Jansen var med på en Teams-forbindelse i den første del af 
mødet. 

Endvidere var bl.a. følgende andre stemmeberettigede til stede:  Thomas Svendsen, Lars Jespersen, 
Stunt Bæhrenholdt, Peter Frendesen, Anne Marie Frendesen, René Nørager, René Vendelbo, Søren 
Skjærbæk, Martin Bærentzen, Emine Budali, Anne Roland Holm og Henrik Holm og Jan Bruun. 

Dagsordenen var som følger: 

1: Valg af dirigent 

2: Formandens beretning 

3: Udvalgsberetninger 

4: Aflæggelse af regnskab, forelæggelse af budget. 

5. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

Der var 3 ledige pladser til den kommende bestyrelse. Bestyrelsen opfordrede igen ALLE 
interesserede til at stille op, herunder specielt til kassererposten. Bestyrelsen bestod af: 

Tine Walldén Jespersen, på valg, genopstiller 

Torben Malmkjær, ikke på valg 

Ulrik Jansen, ikke på valg 

Jan Wilton, ikke på valg 

Laust Frandsen, ikke på valg 

6. Valg af 2 suppleanter 

7. Valg af 2 revisorer 

8. Indkomne forslag 

a. Peter Frendesens forslag om udtrykkeligt i VTK’s vedtægter at begrænse hæftelsen for medlemmer 
og bestyrelsesmedlemmer. 

b. Vedr. etablering af enhed, der skal bygge og eje ny hal. 

Som en del heraf forslag om ændringer af Vejle Tennis Klubs egne vedtægter ved 
indsættelse af et nyt pkt.24 med overskriften ”Anvendelse af midler”: ”24.1 Foreningens 
midler skal alene anvendes indenfor foreningens formål. 24.2 Eventuel formue ved 
opløsning af foreningen skal gå til almennyttige formål, omfattet af vedtægternes § 2, i 
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Vejle kommune. 24.3 Betaling af etablering og/eller leje af tennisfaciliteter, også til 
tredjeparter, falder indenfor formålet”. 

Delforslag om bemyndigelse til bestyrelsen til gennemførelse af projektet, inkl. at donere 
et beløb fastsat af generalforsamlingen til den nye enhed. 

c. Forslag fra bestyrelsen om at juniormedlemmer skal have stemmeret 

Der blev foreslået følgende ændring af vedtægternes § 16, 2. sidste og sidste sætning, så den i stedet 
lyder: 

”Ethvert aktivt medlem har stemmeret straks efter indmeldelsen. Der kan ikke stemmes 
ved fuldmagt. For juniorer under 14 år gælder det, at deres stemme skal afgives ved møde 
sammen med en forælder/værge.” 

Subsidiært blev foreslået følgende: 

”Ethvert aktivt medlem har stemmeret straks efter indmeldelsen. Der kan ikke stemmes 
ved fuldmagt. Hvert medlem, der er fyldt 18 år, har 2 stemmer. Hvert medlem under 18 
år har 1 stemme. For juniorer under 14 år gælder det, at deres stemme skal afgives ved 
møde sammen med en forælder/værge.” 

d.  Forslag fra Stunt Bærenholdt om, at andre vedtægterne, således at det alene er medlemmer, der har 
betalt kontingent inden 1.juli det pågældende år, der skal have stemmeret på generalforsamlingen. 

9. Eventuelt 

    

Ad 1: Valg af dirigent 

Anne Holm valgt til dirigent, og konstaterede at generalforsamlingen var korrekt indvarslet og lovlig og 
beslutningsdygtig. 

Ad 2: Formandens beretning 

Formanden oplyste, i sin beretning: 

”Det har været et specielt år 2019/2020 hvor corona-pandemien desværre har overskygget 
mange arrangementer og den måde, vi har kunnet være sammen på i klubben. Meget er 
blevet aflyst, og der har været stilstand på visse fronter. Men der er også sket flere positive 
ting i klubben i 2019/2020. Det fortæller jeg lidt om om lidt. 

På medlemsfronten er det sådan, at vi har fastholdt vores medlemsskare, trods corona og 
trods padel. Men vores medlemsskare ændrer sig stadigt. På juniorsiden er vi gået frem (og 
vi er gået tilsvarende tilbage på seniorsiden). 

Af de aktiviteter og tiltag, der har været i klubben i år, vil jeg gerne fremhæve nogle enkelte, 
som vi ser som positive: 

• Vi har fået nyt hegn ved bane 1 

• Vi har ansat Johannes Park Skak i en 30 timers sportschefstilling. Samtidig har vi måttet 

sige farvel til Sebastian Mikkelsen, som ville holde fokus på Wiche-søstrenes træning. Vi 
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har fået megen positiv feedback vedr Johannes start, og det har lettet flere arbejdsbyrder 

for os i bestyrelsen, at han er trådt til, så vi er glade for det. 

• Finn Påbøl har utrætteligt fortsat at stå for ”kom og spil”. Stor tak for dette Finn!! 
• Stunt Bærenholdt har fortsat tiltaget med ”kom og spil” for let øvede og oplyser, at det 

fungerer godt. Det betyder, at vi nu både har kom og spil for begyndere/let øvede og for de 

mere øvede. Tak for dit arbejde også, Stunt. 

• Samarbejde med ÆldreSagen fungerer fortsat rigtig godt og vi starter et nyt ældresagshold 

hver sæson. Lige nu har vi endnu et intro hold med mere end 15 spillere. Det fungerer godt 

og bidrager med positiv ånd i klubben, så det ser vi som meget positivt. 

• Vi har igen i år afholdt 2 sommer camps (i juni og i august), og har haft mellem 30 og 40 

deltagere hver gang. Det ser vi som en stor succes. Stor tak til trænerne for at have gjort 

det til en succes. 

• Vi har arbejdet ekstremt hårdt på at komme i mål med en tennishal. Jeg fortæller om dette 

senere i dag.  

• Vi har igen arbejdet med en frivilligliste, men på grund af Corona har mange forhold været 

ændret her. De frivillige, der har været i gang, vil vi gerne takke for det! Vi håber, at de i 

det kommende år vil deltage i arbejdet igen.  

 

I fremtiden ønsker vi som bestyrelse at fortsætte den udvikling og de tiltag, vi har igangsat. 

Det vil vi gøre ved at drage nytte af de erfaringer, vi har fra i år, ved at sløjfe de ting, der ikke 

virker.  

• Vi ønsker at fortsætte med frivillig-kræfter i samme omfang som hidtil. 

• Vi ønsker at arbejde videre for, at der udendørs fortsat kommer mere banetid til alle. Dvs. 

fortsat have fokus på dette ved planlægning af holdtræning og ved at etablere en 

tennisbane mere. Både sidste udendørs sæson og denne sæson har vi forudgående haft 

dialog med motionister, der ikke går til holdtræning, om deres ønsker, og vores opfattelse 

er, at man er tilfreds med fordelingen de sidste to sæsoner. 

• Vi har, som I nok har set, lagt billet ind på at afholde en ITF turnering i Vejle. Den finder 

sted i slutningen af juli. Vi er stolte over at skulle sætte Vejle på tennislandkortet og få god 

seværdig tennis til byen. Kommunen, DTF, JTU og flere sponsorer bakker op om 

arrangementet, også økonomisk. I forbindelse med turneringen afholdes også en helt 

almindelig motionist juniorturnering, og vi vil lave events rundt omkring i Vejles bybillede. 

Samtidig afholder vi en pre-kval for alle danskere, der vil prøve. Der vil blive afholdt 

indledende runder i Vester Skerninge, Erritsø, Sønderborg og Vejle. Og en finale i Vejle. 

Vinderne får et wildcard til kvalifikationen.  

• Vi vil have etableret en ny bane på den gamle bane 7. Fordi vi skal afholde ITF, kan 

kommunen se, at vi ikke kun har et kapacitetsproblem selv i klubben i prime time, men at 

den også skal bruges der. Kommunen betaler udgifter til at rydde området og til sand, 

netstolper og lignende. Vi skal selv lægge frivillige kræfter i at få sandet ud, tromlet, m.v. 

Vi vil altså sandsynligvis få en ny bane 7 inden vi starter igen efter sommerferien. 

• Vi vil fortsætte med udvikling af klubben både på trænings- og turneringssiden. Vi ønsker 

at markedsføre os endnu mere og tiltrække flere juniorer og seniorer. 
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o Vi vil derfor fortsætte med at have senior-elitehold BÅDE for damer og herrer. På 

damesiden er vi nu kommet i 1. division både ude og inde og vi kan bare konstare, at 

det er noget der tiltrækker gode spillere fra andre klubber og byer, og at på juniorsiden 

lægger de unge piger fra vores egne yngre hold rigtig meget vægt på, hvordan 

dameholdet klarer sig. 

o Vi vil fortsat have fokus på sponsoraterne, da vi kan se, at de fortrinsvist kommer ind, 

fordi vi slår på at have top-klasse turneringshold. 

o Der skal etableres et veteran-turneringshold. 

o Der skal bakkes op om de motionister, der ønsker at deltage i DGI turneringer (både 

seniorer og juniorer). Vi vil opfordre til, at dem, der ønsker det, deltager i arbejdet om 

at få nogle turneringer hertil. 

o Vi vil generelt gerne afholde mange turneringer i klubben, så spillere kommer hertil, 

og det gøres nemmere for vores egne spiller. 

• Vi skal have endnu mere fokus på baneplejen end hidtil. Vi har konstateret, at sidste års 

standard kan løftes. Vi har derfor ansat Torben som banemand for sommersæsonen. 

• Sidst men ikke mindst, håber vi, at det er i år, vi får bygget den nye hal. 

 

Vi har mange ambitiøse ting forude, men også spændende ting. Vi håber i bestyrelsen, at vi vil 

få et godt og positivt år.” 
 

Der blev bl.a. stillet følgende spørgsmål til beretningen: 

• Kunne VTK søge om pladser på DGI tilbudte ture som vores medlemmer. En liste hvor man 

kunne tilmelde sig. Stunt opfordrede i den forbindelse til et senior udvalg. 

• Elitedivisions-projekterne blev debatteret. Flere gav udtryk for, at de ikke var glade for 

dem. 

• Thomas Svendsen gav udtryk for, at det kunne være en fordel at etablere bane 7 som en 

helårsbane. Torben oplyste, at han er i dialog med kommunen, og også vil drøfte dette med 

dem, hvorefter man kan afveje fordele/ulemper. Thomas Svendsen foreslog, at den 

eksisterende tennishal måske kunne skyde penge i. 

Ad 3: Udvalgsberetninger 

Der er ingen udvalg.  

Ad 4: Aflæggelse af regnskab, forelæggelse af budget. 

Kassereren gennemgik kort regnskabet, og oplyste, at rammerne for budgettet var holdt.  

Endvidere konstaterede kassereren, at de interne revisorer havde været uenige med den eksterne 
statsautoriserede revisor (og bogholder), som havde anført to advokatregninger som et tilgodehavende 
hos den nye hal (da arbejdet alene vedrørte dette). Kassereren lagde derfor op til generalforsamlingen, 
om dette skulle ændres eller ej. Klubben ville stadig ikke få et underskud, uanset at de blev posteret 
som en udgiftspost. Forholdet blev drøftet, og det blev konkluderet, at man anførte det som en 
udgiftspost og derefter, når hallen var stiftet, enten kunne få en ændret regning fra kreditor eller sende 
en regning til den nye hal herfor.  
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Kassereren oplyste endvidere, at man havde forsøgt at undersøge muligheden for lønkompensation i 
perioder med aflyst træning, men at dette af flere grunde ikke havde været muligt. I stedet havde man 
kunnet søge DGI’s Coronapulje for dækning af diverse underskud. 

Der var debat om, i hvilket omfang, bestyrelsen måtte bruge penge på undersøgelser til det nye hal-
projekt. Der var tale om advokatregninger (se ovenfor) og regning til Rambøll samt arbejde for EY (som 
i øvrigt endnu ikke var udstedte). Bestyrelsen afviste dette med, at der lige netop (på bestyrelsens 
foranledning) på foregående generalforsamling var blevet drøftet om dette var ok, og det var vedtaget, 
at det var det. Bestyrelsen oplyste i øvrigt, at den havde fået et sponsorat ind på ca. DKK 50.000,- til 
delvis dækning af nogle af forberedelsesudgifterne. Størrelsen af udgifterne blev debatteret. 

Stunt Bærenholdt spurgte ind til den artikel, der havde været i Vafo omkring den nye hal. Formanden 
oplyste, at man ikke havde haft denne artikel til gennemsyn, men at Vafo havde fået informationen fra 
bilag til referat af kommunens vedtagelse af betaling for funderingsarbejde på den anviste grund, og at 
man ikke kan bestemme, hvad avisen skriver. I øvrigt var det en særdeles positiv artikel. 

Regnskabet blev herefter godkendt. 

Budgettet blev forelagt og drøftet. Mange punkter blev drøftet.  

Bestyrelsen oplyste, at idet Johannes har flere timer og derved en højere løn end tidligere cheftræner, 
skulle der justeres på antallet af banetimer og andre aktiviteter, som medlemmerne betaler for. Dette 
vil bestyrelsen at gøre løbende, efter at Johannes nu er kommet i gang med ude sæsonen. 

Elitedivisions-projekterne og økonomien herfor blev drøftet. Bestyrelsen noterede, at nogle gav udtryk 
for at være imod projekterne.  

Rammerne for banepleje blev drøftet. 

Peter Frendesen bad om oplysning på økonomien til ITF. Dette gennemgik kassereren post for post og 
grundigt for forsamlingen. Det fremgik, at der på tidspunktet var et ufinansieret beløb på DKK 20.000,- 
af budgettet på DKK 310.000. 

Anne Holm oplyste som dirigent, at tonen i drøftelserne var ubehagelig og absolut ikke fordrende til 
samarbejde. Ærgerligt da generalforsamlingen gerne skulle give et konstruktivt input. Ønskes flere 
medlemmer er sandsynligheden for at fastholde nye, en klub som signalerer et godt fællesskab 

Jan Bruun oplyste, at han var i chok over den negative og brokkende holdning fra flere af de 
fremmødte. Han syntes, de skulle tage at se indad, være taknemmelig over bestyrelsens store arbejde 
og i øvrigt holde en ordentlig tone/dialog.  

Det blev drøftet, hvorledes de økonomiske rammer skulle være for bestyrelsens ageren.  

Budgettet blev efter drøftelserne vedtaget som fremsat af bestyrelsen med samtlige stemmer undtagen 
en.  

Ad 5. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

Der var 3 ledige pladser til den kommende bestyrelse. 

Bestyrelsen opfordrede igen ALLE interesserede til at stille op, herunder specielt til kassererposten.  

Bestyrelsen bestod af: 
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Tine Walldén Jespersen, på valg, genopstiller 

Torben Malmkjær, ikke på valg 

Ulrik Jansen, ikke på valg 

Jan Wilton, ikke på valg 

Laust Frandsen, ikke på valg 

Tine Walldén Jespersen blev genvalgt. 

Martin Bærentzen valgt til at varetage kassererposten.  Han ønskede dog ikke at deltage på alle 
bestyrelsesmøder men alene varetage kassererposten. 

Ad 6. Valg af 2 suppleanter 

Ingen   blev     valgt 

Ad 7. Valg af 2 revisorer 

Thomas Svendsen blev valgt som intern   revisor. 

Ad 8. Indkomne forslag 

a. Peter Frendesens forslag om udtrykkeligt i VTKs vedtægter at begrænse hæftelsen for medlemmer 
og bestyrelsesmedlemmer. 

Peter motiverede sit forslag. 

Bestyrelsesformanden bakkede op om dette forslag. 

Forslaget   blev   vedtaget. 

b. Vedr. etablering af enhed, der skal bygge og eje ny hal. 

Som en del heraf forslag om ændringer af Vejle Tennis Klubs egne vedtægter ved indsættelse af et nyt 
pkt.24 med overskriften ”Anvendelse af midler”: ”24.1 Foreningens midler skal alene anvendes indenfor 
foreningens formål. 24.2 Eventuel formue ved opløsning af foreningen skal gå til almennyttige formål, 
omfattet af vedtægternes § 2, i Vejle kommune. 24.3 Betaling af etablering og/eller leje af 
tennisfaciliteter, også til tredjeparter, falder indenfor formålet”. 

Bestyrelsesformanden motiverede forslaget op oplyste, at det bl.a. var et krav fra kommunen, og også at 
det for længe siden burde have indgået i vedtægterne.  

Delforslaget blev vedtaget. 

Delforslag om bemyndigelse til bestyrelsen til gennemførelse af projektet, inkl. at donere et beløb 
fastsat af generalforsamlingen til den nye enhed kom ikke til afstemning. 

Formanden gennemgik en del af oplægget. Der var utrolig mange spørgsmål og stor debat.  
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Spørgsmålene gik specielt på,  

1. Hvorfor bestyrelsen havde lagt op til, at det ikke bare var tennisklubbens bestyrelse, der skulle 
styre den kommende hal. Bestyrelsen oplyste, at bestyrelsens holdning var, at hallen skulle laves 
for/repræsentere alle medlemmer af Vejle Tennis Klub, og ikke kun seniorer, og at en god vægtning 
af holdtræning og anden brug var særdeles vigtig. Derfor var der lagt op til, at 
seniortræningsholdene sammen udpeger en person til at stemme på den nye hals 
generalforsamling, og at juniortræningsholdene sammen udpeger en person til at stemme på den 
nye hals generalforsamling, og at VTKs bestyrelse udpeger to personer til at stemme på den nye 
hals generalforsamlingen, og at disse så der skal udpege en bestyrelse. Bestyrelsen foreslog, at hvis 
der var nogen grupper der herved anså sig som overset, kunne dette selvfølgelig sagtens justeres til.  

2. Hvorfor det skulle være muligt for andre klubber at blive medlem og være med til at udvælge 
bestyrelsen i den nye hal. VTKs bestyrelse oplyste, at hensigten var, at hvis nogen finansierer en 
stor del af den årlige drift, er det også rimeligt, at de har medindflydelse på hallen. Ingen ved, 
hvordan tennissituationen i Vejle ser ud om 15 år. VTKs interesser er beskyttet på mange andre 
måder i vedtægterne og i hele set-up’et.  

Tiden var fremskreden. Bestyrelsen vurderede, at der var behov for yderligere dialog end tiden gav 
mulighed for, og konkluderede derfor, at punktet ikke kunne færdigbehandles, da der ingen beslutning 
blev truffet, og bestyrelsen ønskede derfor at behandle det på et nyt møde / ny generalforsamling inden 
længe. 
 

c. Forslag fra bestyrelsen om at juniormedlemmer skal have stemmeret 

Der blev foreslået følgende ændring af vedtægternes § 16, 2. sidste og sidste sætning, så den i stedet 
lyder: 

”Ethvert aktivt medlem har stemmeret straks efter indmeldelsen. Der kan ikke stemmes ved fuldmagt. 
For juniorer under 14 år gælder det, at deres stemme skal afgives ved møde sammen med en 
forælder/værge.” 

Subsidiært blev foreslået følgende: 

”Ethvert aktivt medlem har stemmeret straks efter indmeldelsen. Der kan ikke stemmes ved fuldmagt. 
Hvert medlem, der er fyldt 18 år, har 2 stemmer. Hvert medlem under 18 år har 1 stemme. For juniorer 
under 14 år gælder det, at deres stemme skal afgives ved møde sammen med en forælder/værge.” 

Bestyrelsen oplyste, at den ikke anså det for rimeligt, at halvdelen af medlemmerne i klubben ikke 
havde stemmeret, selvom de betalte kontingent, og at det i øvrigt i nærmest alle andre sportsklubber i 
kommunen var almindeligt at juniorer havde stemmeret i en eller anden form. 

Begge forslag om at juniorer får stemmeret blev nedstemt med 9 imod, 7 for.  

d.  Forslag fra Stunt om, at andre vedtægterne, således at det alene er medlemmer, der har betalt 
kontingent inden 1.juli det pågældende år, der skal have stemmeret på generalforsamlingen. 

Stunt motiverede forslaget, som blev begrundet med frygten for, at der kunne ske et kup ved, at mange 
meldte sig billigere ind lige inden generalforsamlingen. 

Forslaget blev vedtaget. 
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Bestyrelsen oplyste efterfølgende, at henset til et generelt meget lille fremmøde på 
generalforsamlingerne, og henset til at en generalforsamling skal udgøre en demokratisk proces, anså 
bestyrelsen dette punkt for en ærgerlig og antidemokratisk idé, hvor bestyrelsen havde svært ved at få 
øje på den store fare, som skulle begrunde en indskrænkning i medlemmernes stemmeret. 

9. Eventuelt 

Jan Bruun tog igen ordet og oplyste, at han var meget ked af at se, at der var en gruppe i klubben som 
havde et så stort behov for i den grad at være negative og brokkende. Han syntes der var uværdigt for 
klubben. Han mente, at de burde se indad, være taknemmelig over bestyrelsens store arbejde og i øvrigt 
holde en ordentlig tone/dialog.  

Bestyrelsen blev opfordret til at se på, om man kunne byde ind på tennisrejser. 

Bestyrelsen blev opfordret til at være bedre til at kommunikere ud i løbet af året. Bestyrelsen noterede 
sig dette og var til dels enig, idet bestyrelsen selv havde dette som fokuspunkt. 

Der blev spurgt ind til, om det kunne være muligt at få adgang til hele medlemskartoteket, så man 
kunne kontakte andre omkring samspil. 

Der blev opfordret til at overveje, om den nye bane 7 i stedet skulle være en kunstgræsbane, hvor man 
så kunne forsøge at bede den eksisterende tennishal om at betale en del af udgiften til en hard court-
bane. Fordele og ulemper blev kort indledende drøftet. Bestyrelsen noterede dette og vil behandle det på 
kommende bestyrelsesmøde. 

Den hårde tone blev påpeget af flere. Deriblandt også sagt, at hvis man er så dybt uenig med 
bestyrelsen, så har man den mulighed at “vælte” bestyrelsen. Det var der til gengæld ingen opbakning 
til. 
 
Dirigenten Anne Holm mindede også om at bestyrelsesarbejdet er frivilligt, hvilket man lige må huske 
inden man kommer med sin kritik. Bestyrelsen understregede i den forbindelse, at de er modtagelige 
for kritik og at de anser det som en måde at kunne fremme kvaliteten i bestyrelsesarbejdet. 

Bestyrelsesformanden tog ordet ved afslutningen af generalforsamlingen og oplyste, at bestyrelsen anså 
den tone, der havde hersket under hele generalforsamlingen for meget ærgerlig. Tonen var krigerisk og 
nedladende og i det hele taget negativ og udtryk for en udemokratisk og respektløs tilgangsvinkel. Det 
undrede hele bestyrelsen, at der var en bestemt lille gruppe af seniormedlemmer, der hvert år havde 
behov for at komme og ”slås” på generalforsamlingen, når ingen andre havde dette behov – ej heller 
bestyrelsen. Bestyrelsen opfordrede derfor denne gruppe til at ændre dette fremover og til at fremføre 
deres synspunkter i en god tone. Til at tale ordentligt. Bestyrelsen oplyste endvidere, at netop på grund 
af dette (gentagne) problem, havde bestyrelsen afstået fra at opfordre nye medlemmer og forældre til 
juniormedlemmer til at deltage i generalforsamlingen. Bestyrelsen anså det for et stort problem for 
Vejle Tennis Klub, at der ikke kunne holdes en ordentlig demokratisk generalforsamling i en god tone. 
Bestyrelsen havde behov for at overveje, hvad dette skal betyde for fremtiden.  

 

Vejle den 8. juni 2021 

Som dirigent 

Anne Roland Holm 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Roland Holm
Underskriver
På vegne af: som dirigent på generalforsamling i Vej…
Serienummer: PID:9208-2002-2-432339540176
IP: 176.20.xxx.xxx
2021-06-09 18:30:27Z
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